REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 345

от 11.11.2022

О проведении месячника по благоустройству

спортивных площадок и стадионов в  мун. Бэлць

В соответствии с частью (2) ст. 29 Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 г., распоряжением примара № 299 от 10.10.2022 г. «О проведении

месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории мун. Бэлць

с 17 октября по 22 ноября 2022 года» и в целях дальнейшего совершенствования

материальной спортивной базы муниципия,-

1. Провести с 10 ноября по 09 декабря 2022 г. месячник по благоустройству

спортивных площадок и стадионов в мун. Бэлць.

2. Рекомендовать организациям и предприятиям, независимо от форм собственности,

в ведении или подчинении которых находятся спортивные площадки  и стадионы принять

активное участие в проведении месячника и  произвести работы по благоустройству

данных спортивных сооружений.

3. Заместителю начальника УОМС мун. Бэлць (г-жа Юрченко О. П.):

3.1. провести рейды-проверки  спортивных площадок и стадионов в мун. Бэлць.

3.2. предоставить итоги проведения месячника по благоустройству  спортивных

площадок и стадионов  в мун. Бэлць в срок до 09 декабря 2022 г.

4. Отделу – пресс службы опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и на

официальном сайте примэрии.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ПРИМАР мун. Бэлць                                                                            ГРИГОРИШИН Николай

		2022-11-11T11:28:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature